

Aalborg Stilladser ApS

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 27 28 70 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Stilladser ApS
Hellekisten 2
9230 Svenstrup J

Telefon: 98382599

CVR-nr.: 27 28 70 26

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Arne Understed Johansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Henrik Christensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af stilladsmontage og stilladsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.974 t.kr. mod 7.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i det kommende år, idet der forventes en øget aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.974.192	7.560
1 Personaleomkostninger	-9.234.986	-7.973
Driftsresultat	-260.794	-413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.246	8
Andre finansielle indtægter	10.192	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.065	-27
Resultat før skat	-286.421	-431
3 Skat af årets resultat	44.736	97
Årets resultat	-241.685	-334
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-241.685	-334
Disponeret i alt	-241.685	-334

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	167.500	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.398	1.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.439	562
Udskudte skatteaktiver	43.067	6
Tilgodehavende selskabsskat	8.007	91
Andre tilgodehavender	13.335	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	250
Periodeafgrænsningsposter	97.906	121
Tilgodehavender i alt	<u>1.148.152</u>	<u>2.693</u>
Likvide beholdninger	<u>383</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.535</u>	<u>2.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.035</u>	<u>2.861</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-575.454	-334
Egenkapital i alt	-450.454	-209
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	524.262	1.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.530	248
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.818	459
Anden gæld	815.879	944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.489	3.070
Gældsforpligtelser i alt	1.766.489	3.070
Passiver i alt	1.316.035	2.861
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	8.387.244	7.257	
Pensioner	550.142	480	
Andre omkostninger til social sikring	52.010	50	
Personalemkostninger i øvrigt	245.590	186	
	9.234.986	7.973	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	10.261	18	
Andre renteomkostninger	36.804	9	
	47.065	27	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.007	-91	
Årets regulering af udskudt skat	-36.729	-6	
	-44.736	-97	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10%	250.000	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-333.769	0
Årets overførte overskud eller underskud	-241.685	-334
	-575.454	-334

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for de tilknyttede selskaber, Kijo Ejendomsudlejning A/S og Stilladsinfo.dk ApS' engagement med pengeinstitut. Hæftelsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 1.461.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.